
 

DNES, VE STŘEDU 19. DUBNA PROBĚHNE OD 17 HODIN SBĚR ŽELEZNÉHO 

ŠROTU, KTERÝ MŮŽETE PŘIPRAVIT K SILNICI.  POKUD NESTIHNETE ŠROT 

PŘIPRAVIT, TAK HO MŮŽETE O VÍKENDU 22. NEBO 23. DUBNA DOVÉZT 

V DOBĚ OD 9 DO 19 HODIN DO OPLOCENÉHO PROSTORU BÝVALÉ 

MLÉKÁRNY OSOBNĚ 

 

V PÁTEK 21.DUBNA SE MŮŽETE PŘIJÍT PODÍVAT DO OBECNÍHO HOSTINCE  

NA RYCHTĚ NA CESTOVATELSKOU BESEDU S IVANEM BREZINOU 

S NÁZVEM INDIE – RŮZNÉ TVÁŘE NEJZAJÍMAVĚJŠÍ ZEMĚ SVĚTA. BESEDA 

ZAČNE V 18 HODIN 

 

KINO OBCE KRUH VÁS ZVE V SOBOTU 22. DUBNA OD 18 HODIN NA ČESKOU 

ROMANTICKOU KOMEDII BÁBA Z LEDU.  A ZA TÝDEN, 29. DUBNA  

NA ANIMOVANOU RODINNOU KOMEDII Z PRODUKCE SPOJENÝCH STÁTŮ 

AMERICKÝCH MIMI ŠÉF. POTOM BUDE KINO NA NĚJAKÝ ČAS MIMO 

PROVOZ 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU VE SPOLUPRÁCI S DIAKONIÍ BROUMOV 

VYHLAŠUJÍ NA PONDĚLÍ 24. A ÚTERÝ 25. DUBNA SBÍRKU POUŽITÉHO 

OŠACENÍ. NEPOTŘEBNÉ VĚCI MŮŽETE PŘINÉST DO KLUBOVNY  

NA KOUPALIŠTI V UVEDENÉ DNY V DOBĚ OD 16 DO 18 HODIN 

 

POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM O VYMETENÍ KOMÍNU ODBORNOU FIRMOU, 

TAK PŘIJEDE DO KRUHU V PÁTEK 28. DUBNA. ZÁJEMCI O SLUŽBU SE 

MOHOU PŘIHLÁSIT NA OBECNÍM ÚŘADU 

 

SOKOL KRUH VÁS ZVE 30. DUBNA OD 18 HODIN NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ  

NA TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC. V PLÁNU MÁ POŘADATEL JEŠTĚ  

PŘED TÁBORÁKEM PŘIPRAVIT PRO DĚTI SOUTĚŽE A POTOM  

I LAMPIONOVÝ PRŮVOD. BOHUŽEL NÁM NEPŘEJE MOC POČASÍ A TAK  

JE PROGRAM, PŘÍPADNĚ I SAMOTNÉ POŘÁDÁNÍ AKCE V TOMTO TERMÍNU 

V JEDNÁNÍ. SLEDUJTE PROTO VÝVĚSKY V OBCI, KDE BUDE VŠE 

UPŘESNĚNO 

 

OD KVĚTNA BUDOU NÁDOBY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD, TEDY POPELNICE, 

VYVÁŽENY VE ČTRNÁCTIDENNÍM CYKLU V PÁTEK KAŽDÝ LICHÝ TÝDEN. 

SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM Z DOMÁCNOSTÍ BUDE VŽDY 

V PONDĚLÍ PŘED VÝVOZEM POPELNIC. PRVNÍ SVOZ PYTLŮ V KVĚTNU 

BUDE TEDY V PONDĚLÍ 8. KVĚTNA A PRVNÍ VÝVOZ POPELNIC POTOM 

V PÁTEK 12. KVĚTNA  

 


